[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2021                                                                                                                 № 15

О передаче   объектов муниципальной собственности Перенского   сельского поселения Рославльского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального   образования «Рославльский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области объекты муниципальной собственности Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области согласно прилагаемому перечню.
2. Администрации Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче объектов муниципальной собственности Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, указанных в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Глава муниципального образования
Перенского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                         Л.Я Шаманова

Приложение
к решению Совета депутатов
Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от  29.06.2021№15

Перечень
объектов муниципальной собственности Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта,
кадастровый номер объекта
	Общая площадь (м)
	Местонахождение объекта

	1.
	   Тепловые   сети
   Кадастровый №67:5:2730101:103
	537
	216555, Смоленская  обл., Рославльский  р-н,
д.  Перенка,

image1.png